
UCHWAŁA NR XLV/336/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2023 rok 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211,212, 214, 215, 222, 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 56.188,36 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 37.543.001,38 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 26.615.101,86 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.927.899,52 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

1) dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) dochody z Funduszu Pomocy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) dochody na realizację zadania wynikającego z ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych w wysokości 531.360,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 56.188,36 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 40.297.548,24 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.299.519,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.998.028,77 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

1) wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących i majątkowych pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) wydatki finansowane środkami otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 4; 

3) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień w wysokości 40.690,00 zł 
zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4) wydatki na realizację zadania wynikającego z ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych w wysokości 754.981,00 zł. 

§ 3. Zmienia się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2023 roku, zgodnie z zawartą umową 
z tytułu udzielonego poręczenia wekslowego do wysokości 0,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLV/336/2023 z dnia 20.12.2023 r.

Plan dochodów gminy na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

607 378,00 -76 018,00 531 360,00

40095 Pozostała działalność 607 378,00 -76 018,00 531 360,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 550 000,00 -49 500,00 500 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 -26 518,00 28 482,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 473 500,00 16 955,00 490 455,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 000,00 16 955,00 358 955,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

147 000,00 16 955,00 163 955,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 705 814,80 -10 663,00 7 695 151,80

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 514 000,00 16 951,00 1 530 951,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 210 000,00 28 400,00 238 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 2 714,00 82 714,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 -14 163,00 65 837,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 957 322,00 -24 966,00 2 932 356,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 360 000,00 -47 519,00 1 312 481,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 13 533,00 163 533,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 1 754,00 51 754,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 656,00 2 656,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 4 610,00 4 610,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

158 279,80 -2 648,00 155 631,80

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

5 000,00 -2 648,00 2 352,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 23 767 628,58 7 584,00 23 775 212,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 168 889,93 7 584,00 176 473,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 531,00 7 584,00 100 115,00

801 Oświata i wychowanie 618 930,93 -11 544,00 607 386,93

80104 Przedszkola 456 734,00 -11 544,00 445 190,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

57 150,00 -32 751,00 24 399,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 802,00 4 802,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 710,00 710,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 893,00 4 893,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 802,00 10 802,00

852 Pomoc społeczna 207 094,46 1 764,44 208 858,90

85295 Pozostała działalność 9 040,02 1 764,44 10 804,46

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 040,02 1 764,44 10 804,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 340,00 1 232,00 33 572,00

85395 Pozostała działalność 32 340,00 1 232,00 33 572,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 220,00 1 232,00 27 452,00

855 Rodzina 1 983 137,95 4 897,20 1 988 035,15

85504 Wspieranie rodziny 0,00 4 897,20 4 897,20

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 4 897,20 4 897,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 9 604,00 24 604,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 9 604,00 24 604,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 1 040,00 11 040,00

0830 Wpływy z usług 0,00 7 568,00 7 568,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 996,00 996,00

Razem: 37 599 189,74 -56 188,36 37 543 001,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLV/336/2023 z dnia 20.12.2023 r.

Plan wydatków Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 739 707,21 500,00 1 740 207,21

01030 Izby rolnicze 31 400,00 500,00 31 900,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

31 400,00 500,00 31 900,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

771 861,00 -16 880,00 754 981,00

40095 Pozostała działalność 771 861,00 -16 880,00 754 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 461,00 -3 500,00 13 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -600,00 2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -100,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 641 000,00 -10 180,00 630 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -2 500,00 107 500,00

600 Transport i łączność 8 778 856,77 0,00 8 778 856,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 108 216,00 0,00 108 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 078,00 16 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 750,00 2 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 394,00 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 478,00 9 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 690,00 -28 700,00 11 990,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 167 863,00 7 912,21 175 775,21

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 65 670,00 7 912,21 73 582,21

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 690,00 4 912,21 22 602,21

750 Administracja publiczna 5 035 649,57 -316,00 5 035 333,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 856 426,70 -316,00 3 856 110,70

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 280,00 -816,00 59 464,00

758 Różne rozliczenia 307 088,42 -62 882,21 244 206,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 62 882,21 -62 882,21 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 62 882,21 -62 882,21 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 632 950,33 7 584,00 16 640 534,33

80195 Pozostała działalność 175 731,00 7 584,00 183 315,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 319,44 139,93 2 459,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 196,41 1 579,19 20 775,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 603,02 4 373,09 55 976,11

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 679,37 277,72 4 957,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 732,76 1 214,07 15 946,83

852 Pomoc społeczna 1 370 519,46 1 764,44 1 372 283,90

85295 Pozostała działalność 21 688,02 1 764,44 23 452,46

3110 Świadczenia społeczne 17 982,76 1 729,85 19 712,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177,26 34,59 211,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 840,00 1 232,00 40 072,00

85395 Pozostała działalność 32 340,00 1 232,00 33 572,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

21 000,00 1 200,00 22 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

474,00 32,00 506,00

855 Rodzina 2 188 064,95 4 897,20 2 192 962,15

85504 Wspieranie rodziny 37 968,00 4 897,20 42 865,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 270,00 4 897,20 31 167,20

Razem: 40 353 736,60 -56 188,36 40 297 548,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLV/336/2023 z dnia 20.12.2023 r.

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 040,02 1 764,44 10 804,46

85295 Pozostała działalność 9 040,02 1 764,44 10 804,46

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 040,02 1 764,44 10 804,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 0,00 6 120,00

85395 Pozostała działalność 6 120,00 0,00 6 120,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 120,00 0,00 6 120,00

Razem: 15 160,02 1 764,44 16 924,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLV/336/2023 z dnia 20.12.2023 r.

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących i majątkowych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 068,77 0,00 6 068,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 068,77 0,00 6 068,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 068,77 0,00 6 068,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375 000,00 0,00 375 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 375 000,00 0,00 375 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

375 000,00 0,00 375 000,00

852 Pomoc społeczna 9 040,02 1 764,44 10 804,46

85295 Pozostała działalność 9 040,02 1 764,44 10 804,46

3110 Świadczenia społeczne 8 862,76 1 729,85 10 592,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177,26 34,59 211,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 0,00 6 120,00

85395 Pozostała działalność 6 120,00 0,00 6 120,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 0,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 0,00 60,00

Razem: 396 228,79 1 764,44 397 993,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLV/336/2023 z dnia 20.12.2023 r.

Plan środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 200,87 0,00 200,87

75095 Pozostała działalność 200,87 0,00 200,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

200,87 0,00 200,87

758 Różne rozliczenia 92 531,00 7 584,00 100 115,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 92 531,00 7 584,00 100 115,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 531,00 7 584,00 100 115,00

801 Oświata i wychowanie 1 087,90 0,00 1 087,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 087,90 0,00 1 087,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 087,90 0,00 1 087,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 220,00 1 232,00 27 452,00

85395 Pozostała działalność 26 220,00 1 232,00 27 452,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 220,00 1 232,00 27 452,00

Razem: 120 039,77 8 816,00 128 855,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLV/336/2023 z dnia 20.12.2023 r.

Plan wydatków z Funduszu Pomocy na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 200,87 0,00 200,87

75095 Pozostała działalność 200,87 0,00 200,87

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

200,87 0,00 200,87

801 Oświata i wychowanie 93 618,90 7 584,00 101 202,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 087,90 0,00 1 087,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8,94 0,00 8,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1,82 0,00 1,82

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 077,14 0,00 1 077,14

80195 Pozostała działalność 92 531,00 7 584,00 100 115,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 319,44 139,93 2 459,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 196,41 1 579,19 20 775,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 603,02 4 373,09 55 976,11

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 679,37 277,72 4 957,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 732,76 1 214,07 15 946,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 220,00 1 232,00 27 452,00

85395 Pozostała działalność 26 220,00 1 232,00 27 452,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

21 000,00 1 200,00 22 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 746,00 0,00 4 746,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

474,00 32,00 506,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 1



Razem: 120 039,77 8 816,00 128 855,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLV/336/2023 z dnia 20.12.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 108 216,00 0,00 108 216,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 108 216,00 0,00 108 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 078,00 16 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 750,00 2 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 394,00 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 478,00 9 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 690,00 -28 700,00 11 990,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

67 526,00 0,00 67 526,00

Razem: 108 216,00 0,00 108 216,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zmiany w planie dochodów: 
- W dziale 400 - dostosowanie planu do wykonania. 
- W dziale 700 zwiększa się plan o 16.955,00 zł z tytułu najmu i dzierżawy. 
- W dziale 756 zmniejsza się plan o 10.663,00 zł w celu dostosowania planu do wykonania. 
- W dziale 758 zwiększa się plan o 7.584,00 zł z tytułu wpływu subwencji oświatowej na 
uczniów z Ukrainy. 
- W dziale 801 zmniejsza się plan o 11.544,00 zł w celu dostosowania planu do wykonania. 
- W dziale 852 zwiększa się plan o 1.764,44 zł z tytułu dochodów z Funduszu covidowego na 
dodatek gazowy. 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 1.232,00 zł na świadczenia na wyżywienie i 
zakwaterowanie obywateli Ukrainy. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 4.897,20 zł w związku z dofinansowaniem w ramach 
rządowego programu wspierania rodziny pn." Asystent rodziny w 2023 r." 
- W dziale 921 zwiększa się plan o 9.604,00 zł w szczególności z tytułu wpływu środków z 
najmu i dzierżawy oraz wpływu środków z usług. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 37.543.001,38 zł. 
Zmiany w planie wydatków: 
- W dziale 010 zwiększa się plan o 500,00 zł na odprowadzenie 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego. 
- W dziale 400 zmniejsza się plan o 16.880,00 zł w celu dostosowania planu do wykonania. 
- W dziale 600 dokonuje się przeniesień porządkowych. 
- W dziale 700 zwiększa się plan o 7.912,21 zł na usługi remontowe i pozostałe. 
- W dziale 750 zmniejsza się plan o 316,00 zł oraz dokonuje się przeniesień porządkowych. 
- W dziale 758 zmniejsza się plan o 62.882,21 zł z tytułu spłacenia ostatniej raty w 2023 roku  
poręczeń do MZW i K w Strzelcach Wielkich. 
- W dziale 801 zwiększa się plan o 7.584,00 zł z tytułu subwencji oświatowej na uczniów z 
Ukrainy. 
- W dziale 852 zwiększa się plan o 1.764,44 zł  z funduszu covidowego na dodatki gazowe. 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 1.232,00 zł na wyżywienie i zakwaterowanie obywateli 
Ukrainy. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 4.897,20 zł na realizację programu "Asystent rodziny w 
2023 r." 
Plan wydatków po zmianach  wynosi 40.297.548,24 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DBF59D-1A8E-4552-8E52-5831D2C98462. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/336/2023 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


